[image: image1.png]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.02.2013  № 109
г. Нижние Серги
Об утверждении отчета «О работе Счетной палаты

Нижнесергинского муниципального района за 2012 год»
    В соответствии с Положением о Счетной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.10.2012 № 69 «О Счетной палате Нижнесергинского муниципального района», рассмотрев представленный председателем Счетной палаты отчет «О работе Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района за 2012 год», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет «О работе Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района за 2012 год» (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте  Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Савченко А. И.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района
                                                                    В. В. Еремеев